
Uchwała Nr 1254/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  23 listopada   2005 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do podpisania wniosku jaki ŚCDN zamierza złożyć  
w ramach Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego i realizacji projektu pod tytułem �Bez konserwantów�. 
 
 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

 
Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach do  podpisania wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą �Bez 
konserwantów� w ramach Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego i realizacji tego projektu. 
 

§ 3. 
 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 
 

§ 4. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 


